
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

قرطبة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0183

1

2

3

4

5

6

7

8

221810183001

221810183002

221810183003

221810183004

221810183005

221810183006

221810183007

221810183008

امجد لؤي غازي ثامر

حسين ستار جبار فرج

حسين علي محمد عباس

حيدر عبدالوهاب رزاق مروح

رضا محمد علي حنيحن

سجاد حسين كاظم علي

سيف رياض فالح جوده

عباس علي محمد عبدالواحد

89

93

86

74

74

100

71

100

81

90

74

72

84

97

73

99

63

77

77

43

72

94

62

96

66

87

62

64

77

99

67

100

88

95

93

69

62

100

76

98

88

88

73

68

75

100

81

100

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

475

530

465

0

444

590

430

593

79.17

88.33

77.5

0

74

98.33

71.67

98.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

97

100

88

88

86

100

79

100

87

96

77

88

91

95

80

98

64

83

83

40

82

90

72

93

59

93

65

68

86

97

76

100

86

96

96

74

60

100

86

96

95

91

68

83

91

100

95

100

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

488

559

477

0

496

582

488

587

81.33

93.17

79.5

0

82.67

97

81.33

97.83

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

86

83

60

62

99

62

100

74

83

70

56

76

99

65

99

61

71

71

45

62

98

51

98

72

80

58

60

68

100

57

100

90

94

89

63

64

100

66

100

81

85

77

53

58

100

67

100

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

499

448

0

390

596

368

597

76.33

83.17

74.67

0

65

99.33

61.33

99.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

قرطبة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0183

9

10

11

12

13

14

15

16

221810183009

221810183010

221810183011

221810183012

221810183013

221810183014

221810183015

221820183016

علي رعد عبدالعزيز كزار

علي عباس صكر عكله

علي عقيل علوان حسين

محمدرضا حسين داخل خلف

نبراس موسى عمران موسى

هابيل عقيل جهاد عطيه

يوسف مشعان محمد صياح

استبرق خلدون محمدعلي جبار

100

92

100

69

96

95

54

98

99

75

98

75

89

98

58

97

94

82

90

50

67

75

36

93

100

71

96

50

91

96

55

98

100

88

100

72

85

99

50

100

100

85

100

69

79

98

59

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

593

493

584

385

507

561

0

585

98.83

82.17

97.33

64.17

84.5

93.5

0

97.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

93

100

80

98

91

57

96

98

75

96

74

89

99

65

96

95

84

87

42

62

77

42

94

100

67

94

38

95

92

60

98

100

83

100

72

82

100

42

100

100

85

100

78

79

100

67

100

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

593

487

577

0

505

559

0

584

98.83

81.17

96.17

0

84.17

93.17

0

97.33

1 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

90

99

58

93

99

50

99

100

75

100

75

88

97

50

97

93

80

93

55

72

72

30

92

100

74

98

53

87

100

50

97

99

93

100

72

88

97

50

99

100

85

100

59

79

96

50

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

592

497

590

372

507

561

0

581

98.67

82.83

98.33

62

84.5

93.5

0

96.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

قرطبة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0183

17

18

19

20

21

22

23

24

221820183017

221820183018

221820183019

221820183020

221820183021

221820183022

221820183023

221820183024

ام البنين طارش كاظم سلطان

اية عبدالكريم محمد عباس

جنات اسامه عبيد شناوه

زهراء حسن منصور حسين

طيبه رائد عبدالغني مطلك

مريم سهيل نجم عبد

ملك محمد سالم هاشم

نورالزهراء رائد عادل مخلص

83

71

98

73

96

76

77

92

85

66

96

64

97

73

76

86

64

67

82

68

89

64

70

87

53

50

87

62

97

69

74

89

79

73

97

77

98

86

85

93

74

61

100

79

96

76

71

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

388

560

423

573

444

453

532

73

64.67

93.33

70.5

95.5

74

75.5

88.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

84

95

88

95

88

89

98

95

81

96

73

97

82

85

86

77

83

83

73

87

68

81

87

48

48

73

70

98

80

73

84

89

81

94

81

100

92

88

100

80

67

100

95

96

84

77

91

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

541

480

573

494

493

546

0

0

90.17

80

95.5

82.33

82.17

91

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

58

100

57

97

64

65

85

75

50

95

55

96

63

66

85

50

50

81

62

90

60

58

86

58

50

100

53

96

58

75

93

69

64

99

72

96

80

81

85

67

54

99

63

95

67

64

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

326

574

362

570

392

409

513

64.17

54.33

95.67

60.33

95

65.33

68.17

85.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

قرطبة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0183

25

26

221820183025

221820183026

نورالزهراء ماجد عبدالحسن عبدالرؤوف

ينار عمار كامل داخل

100

96

100

92

89

79

92

86

98

95

98

95

ناجح

ناجح

577

543

96.17

90.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

92

100

92

85

75

83

76

96

89

96

95

ناجح

ناجح

560

519

93.33

86.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

24

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.31%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

2626242

 80.77%
النهائي
الامتحان 
السعي

26262150
 92.31%

99

100

99

92

93

83

100

95

99

100

100

94

ناجح

ناجح

590

564

98.33

94

0


