

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة قرطبة المختلطة

0183

### المركز الناصرية

النتيجه	المعدل ا	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ناجح	76.33	458	81	90	72	61	74	80	السعي	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	221810183001	1
ناجح	81.33	488	95	86	59	64	87	97	الامتحان النهائي	ا ي غازي ثامر	امجد لؤ:	
ناجح	79.17	475	88	88	66	63	81	89	الدرجة النهائية			
ناجح	83.17	499	85	94	80	71	83	86	السعي		221810183002	2
ناجح	93.17	559	91	96	93	83	96	100	الامتحان النهائي	تار جبار فرج	حسين س	
ناجح	88.33	530	88	95	87	77	90	93	الدرجة النهائية			
ناجح	74.67	448	77	89	58	71	70	83	السعي		221810183003	3
ناجح	79.5	477	68	96	65	83	77	88	الامتحان النهائي	لي محمد عباس	حسین عا	
ناجح	77.5	465	73	93	62	77	74	86	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	53	63	60	45	56	60	السعي		221810183004	4
مكمل	0	0	83	74	68	40	88	88	الامتحان النهائي	هاب رزاق مروح	حيدر عبدالو	
مكمل	0	0	68	69	64	43	72	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	65	390	58	64	68	62	76	62	السعي		221810183005	5
ناجح	82.67	496	91	60	86	82	91	86	الامتحان النهائي	مد علي حنيحن	رضا مح	
ناجح	74	444	75	62	77	72	84	74	الدرجة النهائية			
ناجح	99.33	596	100	100	100	98	99	99	السعي		221810183006	6
ناجح	97	582	100	100	97	90	95	100	الامتحان النهائي	لين كاظم علي	سجاد حس	
ناجح	98.33	590	100	100	99	94	97	100	الدرجة النهائية			
ناجح	61.33	368	67	66	57	51	65	62	السعي		221810183007	7
ناجح	81.33	488	95	86	76	72	80	79	الامتحان النهائي	اض فالح جوده	سیف ریـ	
ناجح	71.67	430	81	76	67	62	73	71	الدرجة النهائية			
ناجح	99.5	597	100	100	100	98	99	100	السعي		221810183008	8
ناجح	97.83	587	100	96	100	93	98	100	الامتحان النهائي	، محمد عبدالواحد	عباس علي	
ناجح	98.83	593	100	98	100	96	99	100	الدرجة النهائية			



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة قرطبة المختلطة

0183

### المركز الناصرية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	98.67	592	100	99	100	93	100	100	السعي	221810183009 9
	ناجح	98.83	593	100	100	100	95	98	100	الامتحان النهائي	علي رعد عبدالعزيز كزار
	ناجح	98.83	593	100	100	100	94	99	100	الدرجة النهائية	
	ناجح	82.83	497	85	93	74	80	75	90	السعي	221810183010 10
	ناجح	81.17	487	85	83	67	84	75	93	الامتحان النهائي	علي عباس صكر عكله
	ناجح	82.17	493	85	88	71	82	75	92	الدرجة النهائية	
	ناجح	98.33	590	100	100	98	93	100	99	السعي	221810183011 11
	ناجح	96.17	577	100	100	94	87	96	100	الامتحان النهائي	علي عقيل علوان حسين
	ناجح	97.33	584	100	100	96	90	98	100	الدرجة النهائية	
	ناجح	62	372	59	72	53	55	75	58	السعي	221810183012 12
	مكمل	0	0	78	72	38	42	74	80	الامتحان النهائي	محمدرضا حسين داخل خلف
قرار	ناجح	64.17	385	69	72	<u>50</u>	<u>50</u>	75	69	الدرجة النهائية	
	ناجح	84.5	507	79	88	87	72	88	93	السعي	221810183013 13
	ناجح	84.17	505	79	82	95	62	89	98	الامتحان النهائي	نبراس موسی عمران موسی
	ناجح	84.5	507	79	85	91	67	89	96	الدرجة النهائية	
	ناجح	93.5	561	96	97	100	72	97	99	السعي	221810183014 14
	ناجح	93.17	559	100	100	92	77	99	91	الامتحان النهائي	هابیل عقیل جهاد عطیه
	ناجح	93.5	561	98	99	96	75	98	95	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	50	50	50	30	50	50	السعي	221810183015 15
	مكمل	0	0	67	42	60	42	65	57	الامتحان النهائي	يوسف مشعان محمد صياح
قرار	مكمل	0	0	59	<u>50</u>	55	36	58	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 1
	ناجح	96.83	581	97	99	97	92	97	99	السعي	221820183016 16
	ناجح	97.33	584	100	100	98	94	96	96	الامتحان النهائي	استبرق خلدون محمدعلي جبار
	ناجح	97.5	585	99	100	98	93	97	98	الدرجة النهائية	



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة قرطبة المختلطة

0183

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلمب	رقم التلميذ	نس
ناجح	64.17	385	67	69	58	50	75	66	السعي		221820183017	17
مكمل	0	0	80	89	48	77	95	100	الامتحان النهائي	أن كاظم سلطان	ام البنين طار ن	
ناجح	73	438	74	79	53	64	85	83	الدرجة النهائية			
ناجح	54.33	326	54	64	50	50	50	58	السعي		221820183018	18
مكمل	0	0	67	81	48	83	81	84	الامتحان النهائي	بم محمد عباس	اية عبدالكرب	
ناجح قرار	64.67	388	61	73	<u>50</u>	67	66	71	الدرجة النهائية			
ناجح	95.67	574	99	99	100	81	95	100	السعي		221820183019	19
ناجح	90.17	541	100	94	73	83	96	95	الامتحان النهائي	له عبيد شناوه	جنات اساه	
ناجح	93.33	560	100	97	87	82	96	98	الدرجة النهائية			
ناجح	60.33	362	63	72	53	62	55	57	السعي		221820183020	20
ناجح	80	480	95	81	70	73	73	88	الامتحان النهائي	منصور حسين	ز هراء حسن	
ناجح	70.5	423	79	77	62	68	64	73	الدرجة النهائية			
ناجح	95	570	95	96	96	90	96	97	السعي		221820183021	21
ناجح	95.5	573	96	100	98	87	97	95	الامتحان النهائي	بدالغني مطلك	طيبه رائد ع	
ناجح	95.5	573	96	98	97	89	97	96	الدرجة النهائية			
ناجح	65.33	392	67	80	58	60	63	64	السعي		221820183022	22
ناجح	82.33	494	84	92	80	68	82	88	الامتحان النهائي	یل نجم عبد	مریم سه	
ناجح	74	444	76	86	69	64	73	76	الدرجة النهائية			
ناجح	68.17	409	64	81	75	58	66	65	السعي		221820183023	23
ناجح	82.17	493	77	88	73	81	85	89	الامتحان النهائي	د سالم هاشم	ملك محم	
ناجح	75.5	453	71	85	74	70	76	77	الدرجة النهائية			
ناجح	85.5	513	79	85	93	86	85	85	السعي		221820183024	24
ناجح	91	546	91	100	84	87	86	98	الامتحان النهائي	ئد عادل مخلص	نورالز هراء ر	
ناجح	88.67	532	85	93	89	87	86	92	الدرجة النهائية			



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة قرطبة المختلطة

			-
^	4	$\alpha$	
( )	1	XX.	
U	- 1	U.J	

ä	الناصر	لمر كز	١
ب	اساصر	יאر בر	,

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ال	الاسلامية	3	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	98.33	590	100	99	100	93	99	99	السعي		221820183025	25
ناجح	93.33	560	96	96	83	85	100	100	الامتحان النهائي	عبدالحسن عبدالرؤوف	نورالز هراء ماجد	
ناجح	96.17	577	98	98	92	89	100	100	الدرجة النهائية			
ناجح	94	564	94	100	95	83	92	100	السعي		221820183026	26
ناجح	86.5	519	95	89	76	75	92	92	الامتحان النهائي	ِ کامل داخل	ينار عمار	
ناجح	90.5	543	95	95	86	79	92	96	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
92.31%	0	2	24	26	26	السعي
80.77%	0	5	21	26	26	الامتحان
92.31%	0	2	24	26	26	النهائي